

# Wiadomości

Czwartek, 24 marca 2016

## KIERMASZ WIELKANOCNY 2016

Wykonali wspaniałe stroiki, wielkanocne drzewka, różnorodne pisanki, kurczaczki, kurki, zajączki, wianuszki i wiele innych. Wszystkie ozdoby zostały zaprezentowane na korytarzach szkoły i cieszyły się ogromnym zainteresowaniem przybyłych gości.

Część artystyczną rozpoczęło przedstawienie pt. „Wesoła Wiosna” w wykonaniu dzieci z „zerówki” oraz uczniów klasy III. Dzieci swoimi talentami aktorskimi, doskonale przygotowanymi strojami oraz efektami specjalnymi rozbawiły publiczność i wywołały gromkie brawa. Kolejne przedstawienie, pt. „Królowna się nudzi” przygotowali uczniowie klasy IV. Było ono zrealizowane jako część projektu Unicefu, w którym bierze udział Szkoła, pod hasłem „MALI uczniowie idą do szkoły”. Zarówno projekt, jak i przedstawienie związane było z uświadomieniem dzieciom, jak wygląda dostęp do edukacji na świecie, a szczególnie sytuacji dzieci w Mali. Przeprowadzono kwestę, a także sprzedawano książki, napisane wcześniej przez uczniów szkoły i przedszkola. Udało się zebrać pokaźną kwotę, która zostanie przeznaczona na edukację dzieci w Mali. Warto podkreślić zaangażowanie rodziców w przygotowanie rewelacyjnych kostiumów, z którymi sukces przedstawienia i całej akcji był gwarantowany.

Następnym punktem programu był świąteczny występ dzieci z oddziałów przedszkolnych oraz klasy IB. Uczniowie szkoły, jako kurki, kłóciły się i opowiadały o tradycjach związanych z Wielkanocą. Młodsze dzieci natomiast, w strojach kurczątek i zajączków – nie zabrakło także kogucika- zaprezentowały, jak zawsze uroczo, piosenki oraz tańce.

Po części artystycznej rozstrzygnięte zostały świąteczne konkursy – Eko-Marzanna oraz Konkurs na najpiękniejszą Palmę Wielkanocną, który w tym roku został przeprowadzony w trzech kategoriach wiekowych: przedszkolaki, klasy I-III, klasy IV-VI. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i słodkie nagrody, a finaliści dodatkowo nagrody książkowe.

Tradycyjnie, jak co roku przeprowadzona została także licytacja wyjątkowych ozdób świątecznych. Uczestnikom kiermaszu czas minął w miłej, rodzinnej atmosferze na rozmowach przy żurku z kielbasą, jajeczkach faszerowanych, owocach; natomiast wszystkie łasuchy mogły rozkoszować podniebienie wspaniałymi wypiekami przygotowanymi przez

rodziców.